Директору МОУ Никольской средней

общеобразовательной школы

                                  Т.Н.   Шишковичевой

                            от_______________________________________

________________________________________

проживающей по адресу:

                            ________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

   Прошу принять моего сына (дочь)_____________________________________________

                                                                                 ФИО

________________________________________________  в дошкольную группу
                БИОГРАФИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

Фамилия, имя, отчество, отца __________________________________________________

Место работы отца______________________________________________________________

Должность  ___________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество матери__________________________________________________

Место работы матери____________________________________________________________

Должность _____________________________________________________________________

Место рождения ребенка_________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Телефон (рабочий, домашний)______________________________________________

Особые отметки (опекунство, инвалидность, многодетная семья) ________________ _____________________________________________________________________________

С уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации школы ознакомлен.

«______» ________________   200___ года                           Подпись  _____________________

К заявлению прикладываю следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождении;

2. Медицинская карта (справка);

3. Копия медицинского полиса;
4. Копия регистрации ребенка по месту жительства;

5. Справка о составе семьи;

6. Копия документа, дающего право на льготы по оплате д/с (если есть)

7. Справка с места работы родителей;

В группу детского сада при МОУ Никольской средней общеобразовательной школе принимаются дети в возрасте с 3 лет.